
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº

195/2024 – DISPENSA Nº 055/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
com de mão de obra especializada, ferramentas e equipamentos
para construção de rede de energia elétrica. CONTRATADO:
RAD SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E COMERCIO LTDA -
EPP, CNPJ nº 20.203.886/0001-88. VALOR: R$ 8.275,00 (oito
mil duzentos e setenta e cinco reais). ASSINATURA:
29/08/2024. VIGÊNCIA: 29/08/2024 a 29/08/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 064 – 020102
04.122.0001.2023 339039.
 
Borda da Mata – MG, 29 de agosto de 2024.
 
MAYSA MONTEIRO ROSA
Secretaria Municipal de Saúde
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:D1C414F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 30/08/2024. Edição 3844
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

30/08/2024, 08:30 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/D1C414F4/4f328dbaceae155e0c5847a85a50cbf54f328dbaceae155e0c5847a85a50cbf5 1/1


